
ZARZĄDZENIE Nr 181/2019

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 14 listopada 2019r.

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1352) zarządzam, co 
następuje:

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu M iasta i Gminy 
w Chorzelach

1) § 29 ust.3 otrzymuje następujące brzmienie;

1. „Uzupełnieniem postanowień i częścią składową regulaminu są:
1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu - dofinansowanie do świadczeń z ZFŚS ( tabela),
2) Załącznik Nr 2 do Regulaminu - podanie o przyznanie zapomogi,
3) Załącznik Nr 3 do Regulaminu - podanie o przyznanie pożyczki z ZFŚS na cele 

mieszkaniowe,
4) Załącznik Nr 4 do Regulaminu - umowa o udzielenie pożyczki mieszkaniowej z ZFŚS,
5) Załącznik Nr 5 do Regulaminu - poręczenie pożyczki,
6) Załącznik Nr 6 do Regulaminu - oświadczenie o dochodach,

7) Załącznik Nr 7 do Regulaminu - Klauzula informacyjna na potrzeby korzystania ze 
świadczeń socjalnych finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych”

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ZFŚS.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

up. b u r m is t r z a

mgr Katarzyna Brzezicka 

-MIASTA 1 GMINY CHORZELE


